
Zarządzenie Nr 45/2018 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 05.03.2018 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn. „Kwidzyńska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej 

w okresie od 01.07.2018 r. do 30.06.2020 r." 

Na podstawie  art.  19 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuję  spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję  przetargową  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. „Kwidzyńska Grupa Zakupowa. Dostawa energii 
elektrycznej w okresie od 01.07.2018 r. do 30.06.2020r.", w składzie: 

1) Krzysztof  Michalski  - przewodniczący, 
2) Joanna Piłat - sekretarz, 
3) Jarosław Obuchowski - członek, 
4) Martyna Piernicka - członek. 

§ 2. 
Komisja działa na podstawie Zarządzenia Nr 93/08 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 
29 grudnia 2008r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3  
Ustala się  dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określonego 
w § 1, tryb przetargu nieograniczonego. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W,\O J T 

Ewa Maw°  grodzka  

N N1' 

;_i 
 SEKRETA Z GMINY 

Agat zcześniak  

RADCA P  

anclubd 
r  47'5 

Jar 


	Page 1

